

Project: 2022-RFQ-132

**Apex Cemetery Grave Plots** 

Addendum No.: 02 No. of Pages 2

**Date:** June 8, 2022 **Doc. No:** 

The following change(s) in the proposal Documents are effective immediately.

This Addendum forms part of the Contract Documents.

ITEM DESCRIPTION ACTION

#### Question 1.1:

The unit price table states 60 plots, the summary of work states 54 plots, and the number of plots within the plot location drawing shows 56 plots. Also, the summary of work states "Rows should be dug in three sections" please clarify the number of plots as well as the number of rows.

### Response 1.1:

There will be 54 plots, as stated the map may not be to scale. There will be 4 rows.

### Question 1.2:

Are all the plots located within the red box on figure 6 (plot location)?

## Response 1.2:

This is correct.

#### Question 1.3:

Are the prefabricated boxes located at the apex cemetery?

#### Response 1.3:

Boxes will be delivered onsite by the city when needed.

#### Question 1.4:

In figure 6 there are some plots that say "Proposed Infill Plot Typ" please provide more information as to if there is work to be done on these plots.

#### Response 1.4:

This is not applicable to this project.

# Question 1.5:

Please clarify if the backfilling of the plots is to top of the burial box or if the plots are to be backfilled to top of existing ground.

# Response 1.5:

Backfilling is to the top of the existing ground.

Date: June 8, 2022

Distribution: All Bidders

File